

# Välkommen till Sol-Skolan och Äventyret 2018!

Tisdag-torsdag

Spider-Man och de andra superhjältarna behöver hjälp att hitta de 6 oändlighetsstenarna före superskurken Thanos gör det och förstör vår planet. Nu behöver superhjältarna din hjälp för att rädda världen och stoppa Thanos i ett roligt läger med mycket äventyr, lek och skoj.

Plats:

Alla lägerdagar startas och avslutas i Sundsvalls OK:s Klubbstuga, Sidsjön.

Det kommer att finnas skyltning.

Lägertröja:

Första dagen kommer alla deltagare att tilldelas en egen lägertröja. Varje grupp kommer ha varsin färg på tröjan. Tröjorna hänger i omklädningsrummet när barnen anländer. Alla barn har sin egen krok i omklädningsrummet så det finns även möjlighet att hänga av sig den packning man inte vill ha med ut på träningarna.

Att ta med till lägerdagarna:

Lägertröjan

ett par oömma byxor och shorts

Löparskor (2 par kan vara bra om det är blött ute)

Ombyte av t-shirt, byxor, strumpor och underkläder ifall de andra skulle bli blöta och smutsiga

Vattenflaska

Badkläder

Ryggsäck (om man vill ta med sig vattenflaska eller ombyte att ha på sig efter eventuell träning/lek, det kommer inte att finnas möjlighet att hämta i stugan då vi är ute hela dagen).

Kläder efter väder!

Mat och mellanmål: Varje lägerdag serveras det lunch, mellanmål och frukt.

Tisdag: Köttbullar och mos + morötter

Onsdag: Korvstroganoff med ris + majs

Torsdag: Pastasallad

Vid allergi eller specialkost, anmäl detta till någon av gruppens huvudledare (se telefonnummer längre ner i detta brev) innan lägret drar igång.

Gemensam avslutning: Efter lägrets sista dag blir det en gemensam avslutning tillsammans med föräldrar och syskon. Avslutningen börjar kl. 16 och håller på i ca 30 minuter.

Scheman samt en avprickningslista kommer att finnas vid stugan. Det är REDIGT VIKTIGT att barnen prickar av sig innan de lämnar lägret för dagen.

Om du har några frågor kring lägret så är det bara att kontakta någon av äventyrets huvudledare:

Lukas Johansson 073-986 20 06

Axel Lundgren 072-229 98 81

Jonne Liukkonen 070-614 10 24

Hjälp ansvariga:

Hannes Lindahl 073-612 71 00

Julia Nordlander 070-257 19 27